
Nabór wniosków w ramach Funduszu Patriotycznego – Edycja 2021 

2021-04-13

Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej Im. Romana Dmowskiego I Ignacego Jana Paderewskiego ogłosił

nabór wniosków do Programu Fundusz Patriotyczny – Edycja 2021 Wolność Po Polsku.

Celem Funduszu jest:

realizacja polityki pamięci w zakresie historii i dziedzictwa Polski, w tym dorobku polskiej

myśli społeczno-politycznej, ze szczególnym uwzględnieniem myśli narodowej,

katolicko-społecznej i konserwatywnej,

promowanie postaw patriotycznych i kształtowanie świadomego własnej tożsamości

obywatela poprzez upowszechnianie i popularyzację wiedzy dotyczącej historii Polski i

polskiego dziedzictwa kulturowego,

ukazanie historii narodowej jako cennego źródła wartości, wzorców i odniesień, które

inspiruje do działań twórczych,

upowszechnianie wiedzy o historii i dziedzictwie Polski, ze szczególnym uwzględnieniem

polskiej myśli narodowej, katolicko-społecznej i konserwatywnej,

inspirowanie, wspieranie i upowszechnianie zjawisk w nauce, kulturze i sztuce

nawiązujących do dziedzictwa polskiej historii,

budowanie szacunku, więzi i współodpowiedzialności za polskie dziedzictwo kulturowe,

wzmacnianie świadomości w zakresie jego wartości, potrzeby utrwalenia i podjęcia

ochrony,

tworzenie podstaw naukowych dla rozwoju wiedzy o historii i dziedzictwie Polski, ze

szczególnym uwzględnieniem polskiej myśli społeczno-politycznej,

wspieranie badań nad historią i dziedzictwem Polski, ze szczególnym uwzględnieniem

polskiej myśli społeczno-politycznej.

Fundusz składa się z dwóch priorytetów pod wspólną nazwą „Wolność po polsku”:

Priorytet 1.  - dofinansowanie projektów kulturalnych, edukacyjnych i naukowych (konferencji,

odczytów, koncertów itp., wsparcie podmiotów działających np. w grupach rekonstrukcyjnych

czy w ramach organizacji promujących historię Polski)

Priorytet 2.  - przedsięwzięcia inwestycyjne i infrastrukturalne czy szkoleniowe (mające na

celu wzmacnianie instytucjonalne/organizacyjne zaplecza obozu patriotycznego)

W ramach Funduszu finansowane lub dofinansowane są zadania, których:

w ramach Priorytetu I minimalna kwota dofinansowania to 15 000 zł a maksymalna 500

000 zł brutto.

w ramach Priorytetu II:

- minimalna kwota dofinansowania to 15 000 zł a maksymalna 500 000 zł brutto,

- w przypadku wniesienia wkładu własnego wynoszącego 10% kosztów zadania

maksymalna wysokość dofinansowania to 2 000 000 zł brutto,

- w przypadku wkładu własnego wynoszącego 15% kosztów zadania maksymalna

wysokość dofinansowania to 5 000 000 zł.



Do Programu mogą aplikować:

organizacje pozarządowe w tym szczególności stowarzyszenia zarejestrowane w

Krajowym Rejestrze Sądowym, związki stowarzyszeń, fundacje oraz jednostki terenowe

organizacji pozarządowych posiadające osobowość prawną;

samorządowe instytucje kultury;

kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne;

Koła Gospodyń Wiejskich.

Nabór wniosków do programów Funduszu trwa do 24 kwietnia 2021 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://idmn.pl/index.php/2021/03/25/powstaje-fundusz-patriotyczny/
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